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Készült:  Bér Községi Önkormányzat Képviselı-testülete 2010. augusztus 20-án megtartott     
                 rendkívüli ülésérıl. 
 
Az ülés kezdete: 2010. augusztus 20.  14 óra.  
 
Jelen vannak: Osztroluczki Pál alpolgármester 
   Urbán Sándorné, Sulyan Andrásné, 
                                    Puporka Ottó képviselık 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Hegedős Tiborné jegyzı 
 
Meghívott vendégek: Bán István Csaba, Koncsek Mihályné, Nikodemné Jaskó Ágnes, 
Mihalik Jánosné, Molnárné Kovács Ildikó, Radvanné Fiam Katalin Zsuzsanna, Danyi Rita, 
Molnár Józsefné, Barányi Csilla Kitti 
     
Osztroluczki Pál alpolgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a  
Képviselı-testület 4 tagja megjelent, így az ülés határozat-képes, az ülést megnyitja. 
Elmondja, hogy a polgármester más elfoglaltsága miatt  nem tud részt venni az ülésen, ezért 
ıt kérte fel a testületi ülés levezetésére. 
Javaslatot tesz a jegyzıkönyv hitelesítıkre és a jegyzıkönyv-vezetıre.  
A Képviselı-testület egyhangúlag elfogadta Sulyan Andrásné és Puporka Ottó képviselıket 
jegyzıkönyv-hitelesítıknek, Hegedős Tibornét jegyzıkönyv-vezetınek. 
 
 ÜLÉS NAPIRENDJE: 
 
1/. Helyi Választási Bizottság megválasztása 
     Elıterjesztı: Hegedős Tiborné jegyzı 
2/. Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 
     Elıterjesztı: Hegedős Tiborné 
 
A képviselı-testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 
 
1/. Helyi Választási Bizottság megválasztása 
     Elıterjesztı: Hegedős Tiborné jegyzı 
 
A Választási eljárásról szóló törvény (Ve.) alapján a Helyi Választási Bizottságot 2010. 
augusztus 22-ig kell a képviselı-testületnek megválasztania. 
 
A Ve. alapján a bizottság tagjaira a Helyi Választási Iroda Vezetıje tesz javaslatot. 
Az általam javasolt személyek elızetesen nyilatkoztak, hogy megválasztásuk esetén vállalják 
a tisztséget, és jegyzıkönyvben nyilatkozatot tettek, hogy a Ve. 22.§-ában foglalt 
összeférhetetlenség velük szemben nem áll fenn. 
 
Javaslom a képviselı-testületnek az alábbi személyek megválasztását: Horváth István, Bán 
István Csaba, Koncsek Mihályné, Nikodémné Jaskó Ágnes, Mihalik Jánosnét megválasztani. 
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A képviselı-testület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következı határozatot 
hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testületének 

63/2010.(VIII.20.) határozata 
(Bér Község Helyi Választási Bizottságának megválasztásáról) 

 
Bér Község Önkormányzatának Képviselı-testülete Bér Község Helyi Választási 
Bizottságába megválasztja Horváth István, Bán István Csaba, Koncsek Mihályné, Nikodémné 
Jaskó Ágnes, Mihalik Jánosné béri lakosokat. 
 
A képviselı-testület felkéri az  alpolgármestert, hogy a HVB megválasztott tagjai 
eskütételérıl gondoskodjon. 
Határidı: azonnal 
Felelıs:    Osztroluczki Pál alpolgármester 
 
A helyi választási bizottság tagjai a Magyar Köztársaság Himnuszának elhangzását követıen 
a Ve-ben meghatározott esküt tették. 
 
2/. Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság megválasztása 
Elıterjesztı: Hegedős Tiborné 
 
A szavazatszámláló bizottság tagjait az országgyőlési képviselı-választások elıtt kellett a 
képviselı-testületnek megválasztania. Tekintettel arra, hogy többen jelezték, e tisztségük 
összeférhetetlen vagy azért, mert képviselınek indul, vagy pedig azért, mert hozzátartozója a 
jelöltnek, ezért mindenkit nyilatkoztatok az összeférhetetlenségi szabályokról.  
 
Az összeférhetetlenség vizsgálata után a képviselı-testületnek javaslom, hogy új tagként 
válassza meg:  
 
Molnárné Kovács Ildikó, Radvanné Fiam Katalin Zsuzsanna, Danyi Rita, Molnár Józsefné, 
Barányi Csilla Kitti béri lakosokat. Molnár Józsefnét a képviselı-testület már az ogy. 
választások elıtt megválasztotta, így 5 fıs a szavazatszámláló bizottság. 
    
A képviselı-testület egyhangúlag, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következı határozatot 
hozta: 
 

Bér Község Önkormányzat  
Képviselı-testületének 

64/2010.(VIII.20.) határozata 
(a kisebbségi szavazatszámláló bizottság tagjainak megválasztásáról) 

 
Bér Község Önkormányzat Képviselı-testülete Molnárné Kovács Ildikó, Radvanné Fiam 
Katalin Zsuzsanna, Danyi Rita, Molnár Józsefné, Barányi Csilla Kitti béri lakosokat a 2010. 
évi kisebbségi önkormányzati választásokon mőködı szavazatszámláló bizottságba 
megválasztja. 
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A képviselı-testület felkéri az  alpolgármestert, hogy a HVB megválasztott tagjai 
eskütételérıl gondoskodjon. 
Határidı: azonnal 
Felelıs:    Osztroluczki Pál alpolgármester 
 
 A szavazatszámláló bizottság tagjai a Magyar Köztársaság Himnuszának elhangzását 
követıen a Ve-ben meghatározott esküt tették. 
 
Mivel más napirend nem volt, az alpolgármester megköszönte a részvételt, és az ülést bezárta. 
 
 
 
 

kmft. 
 
 
 
 

…………………………………..     …………………………………. 
Osztroluczki Pál                                               Hegedős Tiborné 

                          alpolgármester                                                          jegyzı 
 
 
 
 

…………………………………..……… 
Sulyan Andrásné és   Puporka Ottó 

Jegyzıkönyv hitelesítık: 
 
 
 


